
 

NIP – Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. LBA-MN-68/2018 strana 1 
 
MPSV – OSÚ 

 

DODATEK č. 1   č. dohody LBA-MN-68/2018 

k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců interním lektorem 
a poskytnutí příspěvku v rámci projektu „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II“ ze dne 7. 9. 2018 
 

 
uzavřené mezi 
  
Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba: Mgr. Helena Adamcová, pověřená řízením Krajské pobočky Úřadu 
práce ČR v Liberci 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Liberec, Dr. Milady Horákové č.p. 

580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 1  
číslo účtu: 37829461/0710 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: ARTWELD s.r.o. 
zastupující osoba: Radoslav Marek, jednatel 
sídlo firmy (místo podnikání): Nádražní č.p. 120, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 6 
IČO: 25046209 
adresa provozovny: Ještědská 218/105, Liberec VII-Dolní Hanychov, 460 08, Liberec 
číslo účtu: 265925471/0300 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 
 

Článek I 
Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce 
a zaměstnavatelem. 

Článek II 
Předmět dodatku 

 

Další ujednání dohody se mění takto: 

Bod IV.1.3 dohody se mění takto:   
  
Poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši 100 % skutečně uhrazených nákladů vzdělávací 
aktivity, maximálně však 16 640 Kč. Výše příspěvku odpovídá poměrné části zaměstnavatelem 
skutečně vyplacených mzdových nákladů lektora(ů) odpovídajících době zapojení lektora(ů) 
ve vzdělávací aktivitě (bez mimořádných odměn), včetně pojistného na sociální zabezpečení, 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které 
zaměstnavatel za sebe odvedl z vyměřovacího základu zaměstnanců. Příspěvek nesmí 
přesáhnout výši 260 Kč/hod na jednoho lektora. V případě vzdělávání interním lektorem se 
příspěvek na mzdu interního lektora vyplatí v částce odpovídající době strávené na vzdělávání i v 



 

NIP - Dodatek k dohodě o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců č. LBA-MN-68/2018 strana 2 

případě účasti zaměstnanců uvedených v příloze č. 1 této dohody nebo potenciálních 
zaměstnanců uvedených v příloze č. 2 této dohody v menším než minimálně uznatelném rozsahu 
(80 %). 

 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany 
v dodatku sjednají. 
 
Je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zaměstnavatel a jedno Úřad práce. 
 
 
Úřad práce České republiky - kontaktní pracoviště Liberec dne  
 
 
 
 
 
 
 

.................................................................. 
Radoslav Marek 

jednatel  
ARTWELD s.r.o. 

.................................................................. 
Mgr. Helena Adamcová 

pověřená řízením Krajské pobočky 
Úřadu práce ČR v Liberci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: Martina Šimonová 
Telefon: 950132553 
 
 


